
 

      KUTSU 30.3.2023 

 

Espoon, Tampereen, Vantaan, Oulun ja Turun kaupunginhallituksille 

Kuuden suurimman kaupungin luottamushenkilöjohdon tapaaminen 7.- 8.6.2023 
 
Kuuden suurimman kaupungin luottamushenkilöjohto kokoontuu kesäkuussa Helsinkiin. Tapaaminen alkaa 
keskiviikkona 7. kesäkuuta lounaalla ja päättyy seuraavana päivänä lounaaseen. 
 
Tapaamisen ajoittuminen kevään 2023 eduskuntavaalien jälkeiseen aikaan mahdollistaa erinomaisesti yhtei-
sen keskustelun uuden, alkavan vaalikauden keskeisistä kysymyksistä ja tavoitteista, mahdollisesti jo uuden 
hallituksen ohjelmasta.  
 
Ensimmäisenä päivänä keskitymme julkisen talouden näkymiin sekä kaupunkien ja valtion kumppanuuteen. 
Pohdimme, säilyykö maamme suurimmilla kaupungeilla kyky investoida koko maan tulevaisuuteen ja ym-
märtääkö uusi hallitus pontevasti edistää kaupunkien ja sitä kautta koko maan menestyksen mahdollisuuksia. 
Luvassa on myös yhteistä keskustelua kuuden suurimman kaupungin kauppakamarien toimitusjohtajien 
kanssa. Illallista nautimme merellisissä maisemissa.  
 
Toisen päivän teemana on kansallinen kohtalonkysymys eli osaajapula: miten Suomi siitä selviää ja mikä on 
kuuden suurimman kaupungin rooli tämän ja muiden kansallisten haasteiden ratkaisijoina. Keskustelemme 
lisäksi kaupunkien ajankohtaisista asioista. Tähän toivomme kunkin kaupungin varautuvan lyhyellä puheen-
vuorolla (n. 5min). Toisen päivän kokouspaikkana toimii yksi Suomen ja Helsingin tunnetuimmista maamer-
keistä eli Olympiastadion. Lounaan jälkeen on mahdollisuus vierailla mm. Stadionin tornissa. Tapaamisen oh-
jelma on ohessa liitteenä (puhujat tarkentuvat vielä). 
 
Kaupunginhallituksia on pyydetty nimeämään tapaamiseen ensisijaisesti kaupunginvaltuuston ja -hallituk-
sen puheenjohtajistot, halutessaan myös muita edustajia, yhteensä noin kuusi kustakin kaupungista ja li-
säksi virkahenkilö asioiden valmistelun vuoksi.  
 
Pyytäisimme kutakin kaupunkia ilmoittamaan osallistujansa 2.5.2023 mennessä oheisen linkin kautta: 

https://www.lyyti.in/Kuuden_suurimman_kaupungin_tapaaminen (osallistujatietoja pyydetään tilavarauk-

sista johtuen kuhunkin osioon jokaiselta osallistujalta erikseen). Osallistumisilmoitus on sitova.  

 
Olemme varanneet majoituskiintiöt Clarion Hotel Helsingistä (Tyynenmerenkatu 2) (Standard 1hh/yö 200€ 
ja 2hh/yö 220€) sekä Original Sokos Hotel Vaakunasta (Asema-aukio 2) (Standard 1hh/yö 150,19€ ja 2hh/yö 
171,05€). Varaukset kiintiöstä tulee jokaisen kaupungin tehdä itse: Clarionista 30.5.2023 mennessä kiintiö-
tunnuksella Helsingin kaupunki C6, Vaakunasta 9.5.2023 mennessä kiintiötunnuksella C6 tapaaminen (ne-
tissä BC6).  
 

Lämpimästi tervetuloa kesäiseen Helsinkiin! 

 

Juhana Vartiainen   Fatim Diarra 

Pormestari    Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja 

Kaupunginhallituksen puheenjohtaja 

https://www.lyyti.in/Kuuden_suurimman_kaupungin_tapaaminen


 

 

Ohjelma 30.3.2023 

Kuuden suurimman kaupungin luottamushenkilöjohdon tapaaminen                         

7.–8. kesäkuuta 2023 Helsingissä 

Keskiviikko 7.6.2023  

Helsingin kaupungintalo (Valtuustosali, Pohjoisesplanadi 11-13) sekä Lyyra (Toinen linja/Porthaninkatu) 

 

klo 12.00  Lounas  

  Valtuustoravintola 

 

Klo 13.00   Tervetulosanat 

  Pormestari Juhana Vartiainen 

 

Klo 13.10  Uuden hallituksen kärkitavoitteet ja yhteistyö kaupunkien kanssa 

  Puhuja varmistuu myöhemmin 

   

Klo 14.10   Kahvitauko 

 

Klo 14.30 Vaalikauden keskeiset kysymykset ja kaupunkien rooli niiden ratkaisussa:  

 Kasvu asuu kaupungeissa – säilyykö niillä kyky investoida koko Suomen tule-

vaisuuteen? 

 Johtava erityisasiantuntija Olli Kärkkäinen, valtiovarainministeriö  

 

Klo 15.30  Majoittuminen hotelliin ja siirtyminen Lyyraan 

 

Klo 16.45 Osaavan työvoiman saatavuuden ratkaisut – terveiset kuutoskaupunkien 

kauppakamareista  

 Kauppakamareiden toimitusjohtajat Kaisa Leiwo, Antti Eskelinen, Mari Viirelä 

ja Pia Pakarinen sekä johtaja Tommo Koivusalo ja vaikuttamistyön johtaja 

Markku Lahtinen 

 

Klo 19.15   Illallisristeily (m/s RoyalCat, Royal Lines) 

  Lähtö Kauppatorilta (tarkempi lähtöpaikka/laituri varmistuu myöhemmin) 



 

 

 

Torstai 8.6.2023 

Olympiastadion (Monitoimisali, Paavo Nurmen tie 1, 00250 Helsinki)  

 

Klo 9.00  Vaalikauden keskeiset kysymykset ja kaupunkien rooli niiden ratkaisussa:  

Hyvinvointia ja kasvua luodaan osaamiseen panostamisella ja osaajien hou-

kuttelulla – miten Suomi selviää henkilöstöpulasta? 

Neuvotteleva virkamies Aleksi Kalenius, opetus- ja kulttuuriministeriö  

Ylijohtaja Ilkka Haahtela, Maahanmuuttovirasto  

 

Klo 10.30  Kaupunkien ajankohtaiset kysymykset ja ratkaisut (à 5 min) 

  Kaikkien kaupunkien puheenvuorot 

 

Klo 11.15  Tapaamisen yhteenveto 

   

Klo 11.30  Lounas  

 

Klo 12.15   Mahdollisuus vierailla Urheilumuseossa sekä Stadionin tornissa  

 

Lisätietoja tapaamisesta:  

yhteysjohtaja Inga Nyholm, p. 040 760 5524, etunimi.sukunimi@hel.fi 

edunvalvonta-asiantuntija Sanni Pietilä, p. 040 355 3044, etunimi.sukunimi@hel.fi 

johdon assistentti Merja Fernandes, p. 040 334 7225, etunimi.sukunimi@hel.fi 

 

  

mailto:etunimi.sukunimi@hel.fi
mailto:etunimi.sukunimi@hel.fi
mailto:etunimi.sukunimi@hel.fi


 

 

Liite 1.  Majoitus ja saapuminen 

 

Varaukset majoituskiintiöistä 
 

- Clarion Hotel Helsingistä (Tyynenmerenkatu 2) varaukset tulee tehdä 30.5.2023 mennessä sähkö-
postitse tai puhelimitse (arkisin klo 8.00 – 17.00): reservations.cl.helsinki@choice.fi, +358 9 3417 
4551. 

- Sokos Hotel Vaakunasta (Asema-aukio 2) varaukset tulee tehdä 9.5.2023 mennessä sähköpostitse 
tai netissä (puhelimitse yksittäiset huonevaraukset: sokos.hotels@sok.fi; www.sokoshotels.fi; 
+358 300 870 000. 

 
Saapuminen ja kokouspaikat 

- Helsingin kaupungintalo (Pohjoisesplanadi 11-13) sijaitsee noin 10 minuutin kävelymatkan ja ly-
hyen raitiovaunumatkan päässä Rautatieasemalta. Myös lentokentältä pääsee keskustaan käte-
västi julkisilla/junalla.  

- Lyyra (Toisen linjan ja Porthaninkadun kulma) on Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan omistaman 
YLVAn rakennuttama kortteli, joka sijaitsee Hakaniemessä, suoraan Hakaniemen metroaseman ylä-
puolella. Kaupungintalolta tai Rautatieasemalta sinne on vajaan 10 minuutin matka raitiovaunulla 
tai metrolla Helsingin yliopiston metroasemalta.  

- Olympiastadionille (Paavo Nurmen tie 1) saapumiseen hotellilta kannattaa varata aikaa Manner-
heimin tien peruskorjauksen vuoksi. Sekä Vaakunasta että Clarionista pääsee Stadionin läheisyy-
teen helposti muun muassa raitiovaunulla. Saapuminen tapahtuu vierailijakeskuksen kautta pää-
ovesta, joka sijaitsee heti Stadionin tornin takana. Kokoonnumme yhdessä vierailijakeskukseen, 
josta ohjaus kokoustilaan. Saapumisvaihtoehtoihin voit tutustua täältä: https://www.sta-
dion.fi/fi/info/saapuminen-olympiastadionille 

- Ks. myös Helsingin seudun liikenteen reittiopas: https://www.hsl.fi/ 
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